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VI Konferencja Nauka dla Biznesu

18 października zapraszamy na kolejną edycję konferencji z cyklu Nauka dla Biznesu.
W tym roku tematem przewodnim będzie „Partnerstwo dla innowacji”.
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Adresatami wydarzenia są naukowcy i przedsiębiorcy oraz pracownicy instytucji otoczenia biznesu,
a także wszystkie osoby zainteresowane tematyką łączenia nauki z biznesem. Głównym celem
tegorocznej konferencji jest zaprezentowanie możliwości wsparcia badań naukowych i innowacyjnej
przedsiębiorczości.

Tradycyjnie już konferencji towarzyszyć będzie gala konkursu Innovator Małopolski 2012, podczas
której poznamy laureatów 7. edycji prestiżowego konkursu na najbardziej innowacyjne
przedsiębiorstwa z województwa małopolskiego.

W drugiej części konferencji odbędzie się spotkanie uczelnianych Centrów Transferu Technologii,
podczas którego poruszymy tematy związane z rolą instytucji otoczenia biznesu w procesach
transferów technologii i komercjalizacji wyników badań.

Udział w konferencji jest bezpłatny. Ilość miejsc ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń.
Formularze zgłoszeniowe prosimy przesyłać e-mailem: konferencja@transfer.edu.pl lub faksem (12)
632-47-95 do dnia 12 października br.

Źródło: http://www.transfer.edu.pl
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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